
DOSTĘPNOŚĆ I SAMODZIELNOŚĆ

SZAFKA Z LUSTREM 4 W 1: 
FUNKCJONALNOŚĆ W PEŁNEJ KRASIE

Grupa DELABIE, ekspert w kwestii akcesoriów higienicznych do sektora publicznego, prezentuje gamę 
szafek z lustrem 4 w 1. To znacznie więcej niż tylko element dekoracyjny, ta niezastąpiona innowacja 
łącząca w sobie funkcjonalność z designem, na nowo definiuje jakość przestrzeni sanitarnych  
w obiektach publicznych.

Piękno i użyteczność nigdy nie szły tak zgodnie  
w parze!
Lustro, aby wygodnie się przejrzeć..., a do tego 
dozownik mydła, zawór i suszarka do rąk z intensywnym 
nadmuchem. Każde z urządzeń uruchamiane przez 
detektor, aby zapewnić higienę na najwyższym poziomie. 
A gdzie lepiej pomieścić funkcje wysokiej klasy niż  
w szafce z lustrem wraz z jej subtelnym oświetleniem  
i eleganckim, matowym, czarnym wykończeniem?  
A do tego wisienka na torcie: niezwykle łatwa instalacja.
W tej koncentracji technologii nie brak niczego, piękno  
i użyteczność jeszcze nigdy nie szły tak zgodnie w parze! 

Szafka pasująca do każdego stylu 
Zdolność dopasowania się do każdej przestrzeni jest 
jej kluczowym atutem: szafka może być zainstalowana 
jako ściana luster lub indywidualnie, zarówno w nowej 
łazience, jak i przy renowacji.
Szafka 4 w 1 jest również dostępna bez funkcji „wody”. 
Wersja 3 w 1 została zaprojektowana dla miłośników 
armatury, którzy chcą pozostawić widoczną baterię 
lub do renowacji, gdy armatura jest już zainstalowana.
Nastrojowe oświetlenie szafki z lustrem DELABIE 
rozświetli umywalkę i przestrzeń toalety.
Każdy szczegół został przemyślany tak, aby zapewnić 
komfort użytkownika i podkreślić piękno projektu.

Rewolucja w szafkach z lustrem: 4 argumenty 
4 w 1   
Szafka z lustrem DELABIE łączy w sobie cztery 
podstawowe funkcje potrzebne do mycia rąk - lustro, 
mydło, wodę i powietrze - oferując jednocześnie 
wyrafinowaną estetykę dzięki matowemu, czarnemu 
wykończeniu i stonowanemu oświetleniu.

Całkowita higiena 
Dzięki detektorom szafka DELABIE zapewnia 
nienaganną higienę i bezdotykowe działanie.

Odporność na wandalizm  
Jak wszystkie produkty DELABIE, szafka z lustrem jest 
wyposażona w standardowy zamek i klucz DELABIE, 
skutecznie zapobiegając wandalizmowi, co nie jest bez 
znaczenia w obiektach publicznych o dużym natężeniu 
ruchu.

Łatwa i szybka instalacja  
Główną zaletą szafki z lustrem 4 w 1 jest łatwość 
instalacji dzięki jednemu podłączeniu elektrycznemu  
dla wszystkich elementów.

Lusterczko powiedz przecie co się kryje w twoim 
świecie... 
Firma DELABIE zaprojektowała moduły wewnętrzne  
do instalacji za lustrem. To rozwiązanie z kategorii 
,,smart”, które dopasuje się do każdego projektu.
Przeznaczone dla architektów, projektantów wnętrz, 
stolarzy i instalatorów, którzy tworzą meble na wymiar. 
DELABIE proponuje rozwiązania do montażu w ich 
wnętrzu: moduł z dozownikiem mydła, zaworem  
i suszarką do rąk, moduł z dozownikiem mydła i suszarką 
do rąk lub moduł z samym dozownikiem mydła.  
Te kompaktowe moduły zostały zaprojektowane z myślą 
o szybkiej i łatwej instalacji w Twojej szafce, za Twoim 
lustrem. 

Ta wielofunkcyjna szafka stała się produktem 
niezastąpionym zarówno w dużych, jak i tych 
mniejszych obiektach publicznych.

Instalacja indywidualna – 
Szafka  4 w 1

Instalacja jako ściana 
luster – Szafka 3 w 1
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Moduł 3 w 1 do instalacji 
za lustrem
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Znajdź DELABIE w mediach społecznościowych

DELABIE, doświadczenie producenta

DELABIE, francuska, w 100% rodzinna firma założona w 1928 roku, to europejski lider w branży armatury i wyposażenia sanitarnego do użytku w obiektach publicznych.

Firma proponuje specjalistyczną, przystosowaną do tego rynku ofertę, która składa się z pięciu gam: Armatura do budynków użyteczności publicznej, Armatura szpitalna,

Dostępność i Akcesoria higieniczne, Urządzenia sanitarne ze stali nierdzewnej i Armatura specjalistyczna.

Ponad 2000 produktów DELABIE, marki uznanej na rynku międzynarodowym, eksportowanych jest z fabryki we Francji do przeszło 90 krajów. 

Firma posiada 9 filii na świecie: Niemcy, Austria, Kraje Beneluksu, Wielka Brytania, Portugalia, Hiszpania, Polska, Emiraty Arabskie (Dubaj) i Chiny (Hongkong).

Firma DELABIE od lat stawia kwestie ekologiczne w centrum swojej działalności i oferuje designerskie, a jednocześnie zrównoważone i trwałe produkty. Działa na wielu 

płaszczyznach, czy to chodzi o siedzibę firmy, rezygnację z obiegu drukowanych dokumentów, opakowania czy zaangażowanie pracowników. Dzięki temu, Grupa DELABIE jest 

dumna z otrzymania Srebrnego Medalu ECOVADIS w 2023 roku.

O PRODUKCIE / SZAFKA Z LUSTREM 4 W 1: FUNKCJONALNOŚĆ W PEŁNEJ KRASIE
DELABIE rewolucjonizuje przestrzenie publiczne dzięki szafce z lustrem 4 w 1: doskonałe połączenie estetyki i funkcjonalności. Wyposażona  
w lustro, dozownik mydła, zawór i suszarkę do rąk z automatyczną detekcją, zapewnia optymalną higienę. Eleganckie, matowe, czarne 
wykończenie, subtelne oświetlenie i łatwość montażu sprawiają, że szafka ta jest idealnym wyborem do każdego projektu przestrzeni sanitarnej, 
zarówno nowego, jak i renowacyjnego. 4 w 1, 3 w 1 lub moduły wewnętrzne do montażu za lustrem: gama odpowiada na wszystkie potrzeby. 

Rysunki techniczne i zdjęcia dostępne są na naszej stronie internetowej delabie.pl w zakładce «Prasa».

Szybka i łatwa instalacja:  

jedno podłączenie elektryczne dla wszystkich elementów 


